Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 255 с углубленным

изучением отдельных учебных предметов

Адмиралтейского района Санкт-Петербурга
190000, Санкт-Петербург,

 Фонарный переулок, дом 4, литера А

Телефон/факс: 417-29-33

ПРИКАЗ № 137-у.
                               22.11.2024 года

О проведении Дня Открытых дверей.

В целях обеспечения открытости и доступности информации об

организации образовательного   процесса, ознакомления родителей с

условиями обучения и воспитания обучающихся и на основании письма

Комитета по образованию   Санкт-Петербурга « О проведении 14.12.2024 г.

Дня открытых дверей в государственных образовательных учреждениях

Санкт-Петербурга »

приказываю:

1.Организовать и провести в школе 14.12.2024г. с 11.00 до 13.00   День

открытых дверей.

2.Утвердить план проведения Дня Открытых дверей ( приложение 1).

3. Классным руководителям 9,11 классов обеспечить информирование

родителей, законных представителей по плану проведения Дня открытых

дверей.

4. Назначить дежурным администратором для регистрации родителей

заместителя директора по УВР Цыганкову Н.Н.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор   школы:                 Капитанова Е.Б.

		2024-11-22T12:22:13+0300
	Капитанова Екатерина Борисовна